CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 189 CT12/TC-KT
V/v: Công bố thông tin BCTC quý I năm  2013

 và giải trình chênh lệch lợi nhuận sau thuế
so với cùng kỳ năm trước Hà nội, ngày 18 tháng 04 năm 2013

Kính gửi:  ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1/ Tên công ty: Công ty cổ phần xây dựng số 12

2/ Mã chứng khoán: V12

3/ Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 19, toà nhà HH2-2, khu đô thị Mễ Trì Hạ, đường Phạm Hùng, huyện

Từ Liêm, TP.Hà Nội.

4/ Điện thoại: 04 22143720  Fax: 04 37875053

5/ Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Hữu Tới – Tổng giám đốc công ty.

6.1/ Nội dung của thông tin công bố: Báo cáo tài chính quý I năm 2013 lập ngày 18/04/2013.

6.2/ Công ty xin giải trình Lợi nhuận sau thuế quý I năm 2013 so với quý I năm 2012 đạt 335,07%,

nguyên nhân chủ yếu như sau:

 - Doanh thu bán hàng và cung cấp dịch vụ tăng: quý I năm 2013 so với quý I năm 2012 đạt

166,08%.

 - Chi phí tài chính giảm: quý I năm 2013 so với quý I năm 2012 chỉ đạt 64,20%.

7/ Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính quý I năm 2013: www.vinaconex12.com.vn

 Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Lưu TC-KT

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT/
NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Tới

		2013-04-18T10:51:35+0700
	VŨ NAM HÀ